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期間

最上町牛
9999////29292929 1111///444
2024

9/29
2024

11/4 月

◆ 産直四季香
◆ 産直もがみ屋
◆ 産直ゆけむり

５００円以上
お買い上げで
スタンプが
もらえるよ！

ゴールの
産直では

プレゼントが
もらえるよ！

スタンプ用紙を
応募すると、
抽選で最上町の
特産品が当たる！

1名様
最上町産特産品詰め合わせ 2名様

プレゼントプレゼント

【お問い合わせ】最上町産業振興センター TEL.0233-43-2340

（産直四季香）　　（産直もがみ屋）　　　　　　　　　　（産直ゆけむり）

ヤナ茶屋／靴とカバンの店オクヤマ／「おくのほそ道」赤倉ゆけむり館参加店舗

参加店舗

日


